



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 448 107
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS
Forretningsadresse: Ørbradden 5
8663 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Espen Ingvaldstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 623 000	96 726 980
Annen driftsinntekt		2 201 092	1 569 953
Sum inntekter	2	110 824 093	98 296 932
Kostnader			
Varekostnad	3	76 967 216	64 622 473
Lønnskostnad	4, 12	13 974 059	13 601 231
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	500 937	600 159
Annen driftskostnad	4, 6	4 724 965	4 924 355
Sum kostnader		96 167 176	83 748 218
Driftsresultat		14 656 917	14 548 714
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		220 309	253 302
Annen finansinntekt		32 740	26 742
Sum finansinntekter		253 049	280 043
Annen rentekostnad		83	608
Annen finanskostnad			62 583
Sum finanskostnader		83	63 192
Netto finans		252 966	216 852
Ordinært resultat før skattekostnad		14 909 882	14 765 566
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 694 969	3 347 650
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 214 913	11 417 916
Årsresultat		12 214 913	11 417 916
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 214 913	11 417 916
Totalresultat		12 214 913	11 417 916



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 214 913	11 417 916
Sum overføringer og disponeringer	8	12 214 913	11 417 916



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	618 623	
Sum immaterielle eiendeler		618 623	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		916 925	1 242 200
Sum varige driftsmidler	5	916 925	1 242 200
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 540 548	1 247 200
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		10 959 547	14 795 421
Fordringer			
Kundefordringer		4 662 810	3 635 551
Andre kortsiktige fordringer		5 113 246	3 918 408
Konsernfordringer	3		
Sum fordringer		9 776 055	7 553 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 873 757	21 486 148
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 873 757	21 486 148
Sum omløpsmidler		33 609 358	43 835 528
SUM EIENDELER		35 149 906	45 082 728

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Overkurs		4 210 000	4 210 000
Sum innskutt egenkapital		6 210 000	6 210 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum opptjent egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum egenkapital	8	23 494 494	35 279 580
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	3 232 707	1 909 886
Betalbar skatt	7	3 313 592	3 347 650
Skyldig offentlige avgifter		1 617 488	1 495 840
Annen kortsiktig gjeld		3 491 626	3 049 772
Sum kortsiktig gjeld		11 655 413	9 803 148
Sum gjeld		11 655 413	9 803 148
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 149 906	45 082 728



RESULTATREGNSKAP

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		108 623 000	96 726 980
Annen driftsinntekt		2 201 092	1 569 953
Sum driftsinntekter	2	110 824 093	98 296 932
Varekostnad	3	76 967 216	64 622 473
Lønnskostnad	4, 12	13 974 059	13 601 231
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	500 937	600 159
Annen driftskostnad	4, 6	4 724 965	4 924 355
Sum driftskostnader		96 167 176	83 748 218
Driftsresultat		14 656 917	14 548 714
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		220 309	253 302
Annen finansinntekt		32 740	26 742
Annen rentekostnad		83	608
Annen finanskostnad		0	62 583
Resultat av finansposter		252 966	216 852
Ordinært resultat før skattekostnad		14 909 882	14 765 566
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 694 969	3 347 650
Ordinært resultat		12 214 913	11 417 916
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		12 214 913	11 417 916
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		12 214 913	11 417 916
Sum overføringer	8	12 214 913	11 417 916



BALANSE

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	618 623	0
Sum immaterielle eiendeler		618 623	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		916 925	1 242 200
Sum varige driftsmidler	5	916 925	1 242 200
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 540 548	1 247 200
OMLØPSMIDLER			
Handelsvarer		10 959 547	14 795 421
FORDRINGER			
Kundefordringer		4 662 810	3 635 551
Andre kortsiktige fordringer		5 113 246	3 918 408
Sum fordringer		9 776 055	7 553 959
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 873 757	21 486 148
Sum omløpsmidler		33 609 358	43 835 528
Sum eiendeler		35 149 906	45 082 728



BALANSE

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Overkurs		4 210 000	4 210 000
Sum innskutt egenkapital		6 210 000	6 210 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum opptjent egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum egenkapital	8	23 494 494	35 279 580
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	3 232 707	1 909 886
Betalbar skatt	7	3 313 592	3 347 650
Skyldig offentlige avgifter		1 617 488	1 495 840
Annen kortsiktig gjeld		3 491 626	3 049 772
Sum kortsiktig gjeld		11 655 413	9 803 148
Sum gjeld		11 655 413	9 803 148
Sum egenkapital og gjeld		35 149 906	45 082 728

06.05.2021

Styret i Reidar Flokkmanns Eftf AS

Raymond Gabrielsen
styremedlem

Bård Kyrre Løkke
styremedlem

Hilde Merethe Kristoffersen
styreleder

Espen Ingvoldstad
nestleder

Tommy Teodorsen
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 909 882	14 765 566
Periodens betalte skatt	7	3 347 650	2 152
Tap/gevinst ved salg av aksjer		0	62 583
Ordinære avskrivninger	5	500 937	600 159
Endring i varelager		3 835 874	-1 353 410
Endring i kundefordringer		-1 027 259	2 263 463
Endring i leverandørgjeld		1 322 821	-577 437
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-631 335	6 301 979
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 563 271	22 060 752
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	175 662	120 559
Innbetalinger ved salg av aksjer		0	152 161
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-175 662	31 602
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte	8	24 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	8	0	12 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-24 000 000	-12 900 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-8 612 391	9 192 354
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 486 148	12 293 795
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 873 757	21 486 148



Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Reidar Flokkmanns Eftf AS er datterselskap av Byggmakker Sør AS. Selskapet inngår i konsolideringen av konsernet Kesko Oyj. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Kesko Oyj, Mannerheimintie 117, FI-00280 Helsinki, Finland.

Konsernregnskapet kan også hentes ut på Kesko sine hjemmesider under Investor, reports and presentations:

<http://www.kesko.fi/en/investor/>

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2. Salgsinntekt

Selskapet driver Byggmakkerforretning inkludert en mindre sportsavdeling i samme lokaler, og anser dette som ett virksomhetsområde.

Note 3. Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap

Av varekostnader utgjør 14 240 156 varekjøp fra konsern-selskaper. Per utgangen av året hadde selskapet gjeld knyttet til dette på 2 448 755.

Note 4. Lønn, godtgjørelser, lån m.v. til ansatte og tillitsvalgte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	12 223 312	11 921 030
Arbeidsgiveravgift	641 966	655 265
Pensjonskostnader	608 616	823 938
Andre ytelser	500 164	200 998
Sum	13 974 059	13 601 231

Gjennomsnittlig antall årsverk:	23	23
---------------------------------	----	----

Lønn og godtgjørelse ledende personer og styret:

	Daglig leder	Styret
Lønn	926 993	0
Pensjonspremie	23 167	0
Annen godtgjørelse	3 322	0

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	97 550	92 950
Skatterådgivning	23 400	0
Honorar for annen bistand	7 800	22 100
Sum	128 750	115 050

Alle beløpet er eks. mva.



Note 5. Anleggsmidler som avskrives

	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr. 1.1.2020	73 606	9 510 788	9 584 394
Tilgang på kjøpte driftsmidler	0	175 662	175 662
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	73 606	9 686 450	9 760 056
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.2020	73 606	8 268 588	8 342 194
Årets avskrivninger	0	500 937	500 937
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	73 606	8 769 525	8 843 131
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	0	916 925	916 925
Økonomisk levetid	20 år	10 - 33 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6. Leiekostnader

Selskapet leie forretningslokaler av søsterselskapet ARN Eiendom. Årsleie var i 2020 kr. 2,3mill (2,3 i 2019)

Utover dette leier selskapet mindre driftsmateriell. Leiekostnaden var i 2020 kr. 0,2 mill (0,1 i 2019)

Note 7. Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2020	2019
Avsetning til betalbar skatt	3 313 592	3 347 650
Endring i utsatt skatt	-32 316	0
Ikke balanseført utsatt skattefordel tidligere år	-586 307	
Regnskapsført skattekostnad	2 694 969	3 347 650



Spesifikasjon av grunnlag for betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	14 909 882	14 765 566
Permanente forskjeller	5 010	117 604
Endring i midlertidige forskjeller	146 888	333 421
Grunnlag for betalbar skatt	15 061 780	15 216 591
Avsetning betalbar skatt 22/23 %	3 313 592	3 347 650

Grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-958 087	-965 034	-6 946
Varebeholdning	-1 217 727	-1 500 000	-282 273
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Regnskapsmessig avsetninger	-436 107	0	436 107
Sum midlertidige forskjeller	-2 811 921	-2 665 033	146 888
Midlertidige forskjeller ikke med i utsatt skatt	0	-2 665 033	293 776
Sum midlertidige forskjeller (gr.lag uts skatt/-fordel)	-2 811 921	0	587 552
Utsatt skatt/ skattefordel (-) ført i balansen 22% og 23%	-618 623	0	618 623

Note 8. Egenkapital

Spesifikasjon av årets endring i EK	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	4 210 000	0	29 069 580	35 279 580
Ekstraordinært utbytte				-24 000 000	-24 000 000
Årsresultat etter skatt			0	12 214 913	12 214 913
Egenkapital 31. desember	2 000 000	4 210 000	0	17 284 494	23 494 494

Note 9. Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Type aksjer	Antall	Pålydende	Aksjekapital
A-aksjer	2 000	1 000	2 000 000
Sum	2 000	1 000	2 000 000

Stemmerett og øvrige rettigheter er lik for alle aksjer.

Aksjonærer pr. 31. desember	Aksjer	Eierandel
Byggmakker Nord AS	2 000	100 %
Totalt antall aksjer	2 000	100 %



Note 10. Likvider

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler pr. 31.12.	697 081	692 169

Note 11. Gjeld, pantsettelse

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen. Videre har selskapet ingen pantesikret gjeld eller pantsatte eiendeler

Note 12 Innskuddspensjon

Reidar Flokkmanns Eftf AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har innskuddsplan som omfatter heltidsansatte. Pr. 31.12.2020 var det 22 medlemmer i ordningen. Selskapet har også AFP ordning som også omfatter 22 medlemmer.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Reidar Flokkmanns EFTF AS

RESULTATREGNSKAP

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt		108 623 000	96 726 980
Annen driftsinntekt		2 201 092	1 569 953
Sum driftsinntekter	2	110 824 093	98 296 932
Varekostnad	3	76 967 216	64 622 473
Lønnskostnad	4, 12	13 974 059	13 601 231
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	500 937	600 159
Annen driftskostnad	4, 6	4 724 965	4 924 355
Sum driftskostnader		96 167 176	83 748 218
Driftsresultat		14 656 917	14 548 714
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		220 309	253 302
Annen finansinntekt		32 740	26 742
Annen rentekostnad		83	608
Annen finanskostnad		0	62 583
Resultat av finansposter		252 966	216 852
Ordinært resultat før skattekostnad		14 909 882	14 765 566
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 694 969	3 347 650
Ordinært resultat		12 214 913	11 417 916
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		12 214 913	11 417 916
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		12 214 913	11 417 916
Sum overføringer	8	12 214 913	11 417 916

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

SIDE 1



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF308BF9C0C4C70AF9FE1A1FA262EFC



BALANSE

REIDAR FLØKKMANN'S EFTF AS

EIENDELER	Note	2020	2019
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	618 623	0
Sum immaterielle eiendeler		618 623	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		916 925	1 242 200
Sum varige driftsmidler	5	916 925	1 242 200
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		1 540 548	1 247 200
OMLØPSMIDLER			
Handelsvarer		10 959 547	14 795 421
FORDRINGER			
Kundefordringer		4 662 810	3 635 551
Andre kortsiktige fordringer		5 113 246	3 918 408
Sum fordringer		9 776 055	7 553 959
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	12 873 757	21 486 148
Sum omløpsmidler		33 609 358	43 835 528
Sum eiendeler		35 149 906	45 082 728

REIDAR FLØKKMANN'S EFTF AS

SIDE 2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF368B9C6C1C70AF9FE1A1FA262EFC



BALANSE

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	2 000 000	2 000 000
Overkurs		4 210 000	4 210 000
Sum innskutt egenkapital		6 210 000	6 210 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum opptjent egenkapital		17 284 494	29 069 580
Sum egenkapital	8	23 494 494	35 279 580
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	3	3 232 707	1 909 886
Betalbar skatt	7	3 313 592	3 347 650
Skyldig offentlige avgifter		1 617 488	1 495 840
Annen kortsiktig gjeld		3 491 626	3 049 772
Sum kortsiktig gjeld		11 655 413	9 803 148
Sum gjeld		11 655 413	9 803 148
Sum egenkapital og gjeld		35 149 906	45 082 728

06.05.2021

Styret i Reidar Flokkmanns Eftf AS

Raymond Gabrielsen
styremedlem

Bård Kyrre Løkke
styremedlem

Hilde Merethe Kristoffersen
styreleder

Espen Ingvoldstad
nestleder

Tommy Teodorsen
daglig leder

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

SIDE 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF008B7900C1C70AF9FE1A1FA202EFC



INDIREKTE KONTANTSTRØM

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

	Note	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		14 909 882	14 765 566
Periodens betalte skatt	7	-3 347 650	-2 152
Tap/gevinst ved salg av aksjer		0	62 583
Ordinære avskrivninger	5	500 937	600 159
Endring i varelager		3 835 874	-1 353 410
Endring i kundefordringer		-1 027 259	2 263 463
Endring i leverandørgjeld		1 322 821	-577 437
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-631 335	6 301 979
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		15 563 271	22 060 752
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-175 662	-120 559
Innbetalinger ved salg av aksjer		0	152 161
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-175 662	31 602
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av utbytte	8	-24 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	8	0	-12 900 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-24 000 000	-12 900 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-8 612 391	9 192 354
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		21 486 148	12 293 795
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		12 873 757	21 486 148

REIDAR FLOKKMANN'S EFTF AS

SIDE 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF368B-F9C6C4C-70AF9FE1A1FA262EFC



Note 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Reidar Flokkmanns Eftf AS er datterselskap av Byggmakker Sør AS. Selskapet inngår i konsolideringen av konsernet Kesko Oyj. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Kesko Oyj, Mannerheimintie 117, FI-00280 Helsinki, Finland.

Konsernregnskapet kan også hentes ut på Kesko sine hjemmesider under Investor, reports and presentations:

<http://www.kesko.fi/en/investor/>

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF088B79C6C4C70A79FE1A1FA262EFC



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2. Salgsinntekt

Selskapet driver Bygghandlervirksomhet inkludert en mindre sportsavdeling i samme lokaler, og anser dette som ett virksomhetsområde.

Note 3. Transaksjoner og mellomværende med konsernselskap

Av varekostnader utgjør 14 240 156 varekjøp fra konsern-selskaper. Per utgangen av året hadde selskapet gjeld knyttet til dette på 2 448 755.

Note 4. Lønn, godtgjørelser, lån m.v. til ansatte og tillitsvalgte

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	12 223 312	11 921 030
Arbeidsgiveravgift	641 966	655 265
Pensjonskostnader	608 616	823 938
Andre ytelser	500 164	200 998
Sum	13 974 059	13 601 231

Gjennomsnittlig antall årsverk: 23 23

Lønn og godtgjørelse ledende personer og styret:

	Daglig leder	Styret
Lønn	926 993	0
Pensjonspremie	23 167	0
Annen godtgjørelse	3 322	0

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	97 550	92 950
Skatterådgivning	23 400	0
Honorar for annen bistand	7 800	22 100
Sum	128 750	115 050

Alle beløpet er eks. mva.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF398B79C6C4C70A79FE1A1FA262EFC



Note 5. Anleggsmidler som avskrives

	Maskiner og anlegg	Driftsmidler	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr. 1.1.2020	73 606	9 510 788	9 584 394
Tilgang på kjøpte driftsmidler	0	175 662	175 662
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	73 606	9 686 450	9 760 056
Akkumulerte avskrivninger pr. 1.1.2020	73 606	8 268 588	8 342 194
Årets avskrivninger	0	500 937	500 937
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	73 606	8 769 525	8 843 131
Balansført verdi pr. 31.12.2020	0	916 925	916 925
Økonomisk levetid	20 år	10 - 33 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6. Leiekostnader

Selskapet leie forretningslokaler av søsterselskapet ARN Eiendom. Årslie var i 2020 kr. 2,3mill (2,3 i 2019)

Utover dette leier selskapet mindre driftsmateriell. Leiekostnaden var i 2020 kr. 0,2 mill (0,1 i 2019)

Note 7. Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2020	2019
Avsetning til betalbar skatt	3 313 592	3 347 650
Endring i utsatt skatt	-32 316	0
Ikke balansført utsatt skattefordel tidligere år	-586 307	
Regnskapsført skattekostnad	2 694 969	3 347 650



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
EDF088B90C04C70AF9FE1A1FA262EFC



Spesifikasjon av grunnlag for betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	14 909 882	14 765 566
Permanente forskjeller	5 010	117 604
Endring i midlertidige forskjeller	146 888	333 421
Grunnlag for betalbar skatt	15 061 780	15 216 591
Avsetning betalbar skatt 22/23 %	3 313 592	3 347 650

Grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-958 087	-965 034	-6 946
Varebeholdning	-1 217 727	-1 500 000	-282 273
Fordringer	-200 000	-200 000	0
Regnskapsmessig avsetninger	-436 107	0	436 107
Sum midlertidige forskjeller	-2 811 921	-2 665 033	146 888
Midlertidige forskjeller ikke med i utsatt skatt	0	-2 665 033	293 776
Sum midlertidige forskjeller (gr.lag uts skatt/-fordel)	-2 811 921	0	587 552
Utsatt skatt/ skattefordel (-) ført i balansen 22% og 23%	-618 623	0	618 623

Note 8. Egenkapital

Spesifikasjon av årets endring i EK	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 000 000	4 210 000	0	29 069 580	35 279 580
Ekstraordinært utbytte				-24 000 000	-24 000 000
Årsresultat etter skatt			0	12 214 913	12 214 913
Egenkapital 31. desember	2 000 000	4 210 000	0	17 284 494	23 494 494

Note 9. Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Type aksjer	Antall	Pålydende	Aksjekapital
A-aksjer	2 000	1 000	2 000 000
Sum	2 000	1 000	2 000 000

Stemmerett og øvrige rettigheter er lik for alle aksjer.

Aksjonærer pr. 31. desember	Aksjer	Eierandel
Byggmakker Nord AS	2 000	100 %
Totalt antall aksjer	2 000	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

DocumentID
EDF368BF9C6C4C70AF9FE1A1FA262EFC



Note 10. Likvider

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler pr. 31.12.	697 081	692 169

Note 11. Gjeld, pantsettelse

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen. Videre har selskapet ingen pantsikret gjeld eller pantsatte eiendeler

Note 12 Innskuddspensjon

Reidar Flokkmanns Eftf AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har innskuddsplan som omfatter heltidsansatte. Pr. 31.12.2020 var det 22 medlemmer i ordningen. Selskapet har også AFP ordning som også omfatter 22 medlemmer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EDF398B9C6C1C70AF9FE1A1FA262EFC



List of Signatures Page 1/1

2021.05.06_Reidar Flokkmann EFTF AS_Årsberetning 2020.pdf

Name	Method	Signed at
Gabnelsen, Raymond	BANKID	2021-05-07 14:07 GMT+02
Løkke, Bård Kyrre	BANKID MOBILE	2021-05-07 08:27 GMT+02
Ingvoldstad, Espen	BANKID	2021-05-07 08:16 GMT+02
Teodorsen, Tommy	BANKID	2021-05-07 07:37 GMT+02
Kristoffersen, Hilde Merethe	BANKID MOBILE	2021-05-07 07:33 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 839E000C845C49D7A56B79DFDAFB90C2

Årsberetning 2020

Reidar Flokkmann EFTF AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Reidar Flokkmann EFTF AS driver omsetning av byggevarer og trelast under merkenavnet Byggmakker, i tillegg til en mindre sportsavdeling som er integrert i den øvrige virksomheten. Selskapet er lokalisert i Mosjøen i Vefsn kommune.

Selskapet er datterselskap av Kesko Oyj.

Styret består av 1 kvinne og 3 menn.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra TNOK 98 297 i 2019 til TNOK 110 824 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 TNOK 12 215 sammenlignet et overskudd på TNOK 11 418 i 2019.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 15 563. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var TNOK 176. Selskapet har betalt ut ekstraordinært utbytte på TNOK 24 000 i løpet av 2020 og kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter har derfor vært negativ.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 12 874 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 35 150, sammenlignet med TNOK 45 083 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 66,8 %, sammenlignet med 78,3 % pr. 31.12.2019.

Fremtidig utvikling

Styret anser den finansielle stillingen som meget solid. Selskapet er markedsleder i sitt nærområde, og er godt rustet økonomisk og organisasjonsmessig til å møte fremtidige utfordringer.

Selskapet har ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Selskapets regnskap vurderes ikke å være påvirket i negativ retning på grunn av Covid 19.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
839E000C843C49D7A06B79DFDAFB00C2



Finansiell risiko

Reidar Flokkmann EFTF AS er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Selskapet har i liten grad handel i utenlandsk valuta, men betingelser kan påvirkes med tanke på etterspørsel i det utenlandske markedet, spesielt innenfor trelast. Selskapet har ikke gjeld i utenlandsk valuta.

Markedsrisiko

Reidar Flokkmann EFTF AS er per i dag ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurser. Selskapets inntekter er kun i NOK.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, og det er tatt tilstrekkelig høyde for eventuelle tap gjennom avsetninger.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Regnskapet for 2020 er ikke påvirket negativt som følge av Covid 19, og det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker forutsetningene om fortsatt drift.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Reidar Flokkmann EFTF AS:

Annen egenkapital	12 214 913
<hr/>	
Totalt disponert	12 214 913

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,7 %, sammenlignet med 2,7 % i 2019.

Det har ikke vært skader eller ulykker i regnskapsåret.

Det er styrets oppfatning at den generelle trivsel på arbeidsplassen er god og spesielle tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet ytterligere anses ikke nødvendig.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
839E000084...C49D7A56B79DFDAFB00C2



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 29 ansatte er 24 % kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Selskapet kan ikke sees å forurense det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

Selskapet er miljøsertifisert som Miljøfyrtårn.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedag som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Mosjøen, 06.05.2021

Hilde Kristoffersen
Styreleder

Espen Ingvoldstad
Styremedlem

Raymond Gabrielsen
Styremedlem

Bård Kyrre Løkke
Styremedlem

Tommy Teodorsen
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
839E000C8411C49D7A5GB79DFDAFB00C2



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID
939E0000843C49D7A56B79DFD1AFB00C2